
Disciplina:  Ambiente e cidade
Código:  TCA10041 
N de créditos: 03
Período: 2
Ano: 2022
Limite de faltas : 25%
Professor:  Werther Holzer

1 Adriana Mara Aleixo Martins (Mestrado)  <aaleixo@id.uff.br> 10
2 Alfredo Carlos da Luz Neto (Doutorado) <alfredoluz@id.uff.br> 10
3 Beatriz Fraga de Jesus Menezes (Mestrado) <beatriz.fjm@gmail.com> 10
4 Caio Garcia de Almeida Cacholas (Doutorado) <caiocacholas@id.uff.br> 10
5 Gabriel Souza Freitas (Mestrado) <gabrielsf@id.uff.br> 10
6 Hugo Freitas da Cunha (Doutorado) <hugo_cunha@id.uff.br> 10
7 Larissa Bacellar de Oliveira ( Mestrado) <larissabacellar@id.uff.br> 10
8 Layla Christine Alves Talin (Doutorado) <laylaalves@id.uff.br> 10
9 Maria Fernanda Machado Fellows (Mestrado) <mfellows@id.uff.br> 10

10 Marina Píres Fernandes (Mestrado) <mpfernandes@id.uff.br> 10
11 Natasha de Souza Mello (Mestrado) <natashamello@id.uff.br> 10
12 Paulo Eduardo Nascimento Hora (Mestrado) < paulohora@id.uff.br> 10
13 Steffany Martins dos Santos (Mestrado) <seffany_santos@id.uff.br> 10
14 Tiago Alvarenga Carvalho (Mestrado) <tiago.alvarenga@id.uff.br> 10
15 Yana Mitsu Franco Inoue (Mestrado) <y_inoue@id.uff.br> 10
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